

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

इंजीनियरी सेवा विभाग

बाह्य सेवाएं, नई दिल्ली-29

विषय- वार्ड ब्लॉक में भूमिगत टैंक की सफाई- जल आपूर्ति में बाधा संबंधी

उपर्युक्त भूमिगत टैंक के सभी संबंधित प्रयोक्ता विभागों को सूचित किया जाता है कि ^{महीने} ~~महीने~~ की ^{1,2,3,4} ~~1,2,3,4~~ तारीख को भूमिगत टैंक की सफाई की जाएगी। अतः यह अनुरोध किया जाता है कि जल का प्रयोग सावधानी से करें ताकि जल की कमी की समस्या न हो एवं उक्त दिनांक ^{01/02/2020} ~~01/02/2020~~ से ^{04/02/2020} ~~04/02/2020~~ तक इसके लिए वैकल्पिक व्यवस्था कर लें।

सभी प्रयोक्ताओं से अनुरोध है कि उक्त सूचना को ध्यान में रखते हुए जल का प्रयोग करें।


इंजी. देवेंद्र कुमार
सहायक अभियंता(सिविल)
बाह्य सेवाएं


इंजी. सतीश कुमार
कनिष्ठ अभियंता(सिविल)
बाह्य सेवाएं

प्रतिलिपि:-

1. चिकित्सा अधीक्षक के वैयक्तिक सहायक
2. अधीक्षण अभियंता कार्यालय
3. कार्यकारी अभियंता सीडी-I
4. कार्यकारी अभियंता सीडी-II
5. कार्यकारी अभियंता सीडी-III
6. कार्यकारी अभियंता ई-I
7. सहायक अभियंता सिविल/वार्ड ब्लॉक
8. सहायक अभियंता सिविल/ओपीडी
9. कनिष्ठ अभियंता सिविल/ वार्ड ब्लॉक
10. कनिष्ठ अभियंता/विद्युत/वार्ड ब्लॉक
11. कम्प्यूटर सुविधा - वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु



✓ श्री संजय गुप्ता जी,
कक्षा वेबसाइट पर अपलोड करें।
(कक्ष)

श्री संजीव कुमार

संजय गुप्ता
28/1

3126 e-office no. 651050/2016P
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ENGINEERING SERVICES DEPARTMENT
EXTERNAL SERVICES, N.D -29

Subject: - Cleaning of Underground tank at Ward Block - Interruption of water supply.

This is for the information of all the concerned user department for above said UG tank that the underground tank will be cleaned on dated 1st, 2nd, 3rd, 4th of February month, therefore it is requested to use water carefully to prevent water scarcity and make alternative arrangements for the same for **dated 01/02/2020 – 04/02/2020.**

ALL the users are requested to take note of this and use the water accordingly.


Er. Devender Kumar
Assistant Engineer (Civil)
External Services


Er. Satish Kumar
Junior Engineer (Civil)
External Services

Distribution:-

1. PA to Medical Superintendent
2. S.E. office
3. EE CD-I
4. EE CD-II
5. EE CD-III
6. EE E-I
7. AE Civil/Ward Block
8. AE Civil/OPD
9. JE Civil /Ward Block
10. JE/Elect/Ward Block
11. Computer facility –to upload on site
12. Control Room




Sh. Sanjeev K.
28/1/20